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ELŐLAP 

 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
17. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Készült: 2019. szeptember 18-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet  

és Ciuleac Martin képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

Érdeklődő állampolgár:     Székely András 

 

Napirend előtt: 

 

 1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 

 

Napirend: 
 

           1./  Szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadása 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

           2./  Telkek közművesítése 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

              

  

3./      Különfélék 

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

4./      Hatósági ügy tárgyalása 

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

 

 

Hozott határozatok: 64/2019.(IX.17.) - 71/2019.(IX.17.) 

 

 

Hozott rendelet volt: 5/2019. (IX.19.) önkormányzati rendelete  

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

 

 

 

Zárt ülés volt. 

Zárt ülésen hozott határozat: 72/2019.(IX.17.)  
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

17. számú  

 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

Készült: 2019. szeptember 18-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet  

és Ciuleac Martin képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

Érdeklődő állampolgár:     Székely András 

 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 

határozatképes és azt 18 óra 01 perckor megnyitja. 

 

Napirend előtt: 

 

 1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

A búcsú rendezvényünk nagyon szép volt. 90%-ban EFOP pénzből valósult meg. Köszönöm 

a képviselő-testület tagjainak a segítséget. 

 

Napirend: 

 

1./ Szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Az idei évben előbbre hozták, már döntés is született a szociális tűzifa ügyében, ezért 

rendeletünket is mielőbb meg kell alkotni, hogy az alapján be tudják nyújtani a kérelmeket.  

 

A jegyző ezután elmondta, hogy a fa jóval kevesebb, mint az előző évben, ezért az egyedülálló 

nyugdíjasoknak nem nagyon jut, tehát ez a célcsoport nem került bele a rendelettervezetbe 

sem. Nekik esetleg másfajta támogatást lehet biztosítani. 

 

A testület tagjai ezután sokáig beszélgettek arról, hogy lehet majd a rendelet alapján felosztani 

a tűzifa támogatást. 

 

A képviselőtestület tagjai ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 

elfogadták a rendelettervezetet, és ezzel megalkották az 5/2019. (IX.19.) önkormányzati 

rendeletet a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól. 
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Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 

Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: A szállító már akarja hozni az erdőből, nehogy rossz legyen 

az idő, és ne tudja behozni.  

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Egy helyen le kell depózni és onnan lehet majd kiszállítani a szétosztás után. 

 

Ciuleac Martin képviselő felajánlotta, hogy az ő telephelyére – amely zárt – le lehet szállítani 

a tűzifát és ő majd gondoskodik a személyenkénti kiszállításról 45.000 Ft összegben. 

 

A képviselő-testület tagjai a képviselő ajánlatát elfogadták és felkérték a polgármestert, hogy 

az elhangzottaknak megfelelően gondoskodjon a végrehajtásról 

 

 

2./ Telkek közművesítése 

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

              

 Schmidt Józsefné polgármester: 

Az elmúlt ülésen döntés született arról, hogy a víz-és szennyvíz kivitelezője ki legyen. A 

nyertes vállalkozó azonban bejelentette, hogy közbejöttek neki olyan dolgok, ami miatt nem 

tudja a munkát elvégezni. Ezért be kellett kérni újra árajánlatokat. Most a DMRV is adott be 

ajánlatokat  

 

Ezután részletesen ismertetésre kerültek a beadott ajánlatok. 

 

A polgármester ismertette a képviselőkkel a DMRV szerződéstervezetét is, amit már 

megküldtek. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Javaslom, hogy mindenféleképpen a DMRV legyen megbízva, egyrészt, mert az ő ajánlatuk 

a legolcsóbb, másrészt, ők már több ilyen kivitelezést végeztek, és ők fogják átvenni 

üzemeltetésre is a rendszert. 

 

A testület egyetértett a polgármester javaslatával, és egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 

0 tartózkodással) az alábbi határozatok születtek: 

 

64/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a Fővárosi 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Katasztrófavédelmi Hatósági 

Osztály által 35100/5227-13/2018.ált. számon kiadott engedély 

alapján az új telkek ivóvízellátásának kivitelezésével a DMRV Zrt-t 

bízza meg. 

A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést 

11.769.395 Ft összegre vonatkozóan kösse meg, és annak 

végrehajtását kísérje figyelemmel. 

Határidő: azonnal és értelemszerű 

Felelős: polgármester 
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65/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a Fővárosi 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Katasztrófavédelmi Hatósági 

Osztály által 35100/5227-13/2018.ált. számon kiadott engedély 

alapján az új telkek szennyvíz elvezetésének kivitelezésével a 

DMRV Zrt-t bízza meg. 

A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést 

22.109.451,- Ft összegre vonatkozóan kösse meg, és annak 

végrehajtását kísérje figyelemmel. 

Határidő: azonnal és értelemszerű 

Felelős: polgármester 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Az elmúlt ülésen szó volt arról, hogy az új út menti magánszemély ingatlantulajdonosok 

2 millió forint befizetése ellenében a telkesekkel azonos feltételekkel közműhöz 

juthatnak. Akkor két határidő, szeptember 30. illetve október 30. volt, mivel a 

tájékoztatás elmaradt, javaslom, hogy a szeptemberi határidőt módosítsuk október 

végére. 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Arra vártunk, hogy a földmérő elkészítse a belterületbe csatoláshoz még szükséges 

vázrajzot, de ez már január óta húzódik. Azt a tulajdonosokkal alá kell majd íratni. 

 

A polgármester ezután kérte a képviselőket, hogy hozzanak határozatokat az újabb 

határidővel kapcsolatban. Döntsenek továbbá arról is, hogy a vázrajz költségét az 

önkormányzat viseli. 

 

A képviselők ezután egyhangúlag egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) az alábbi határozatokat hozzák: 

 

 

66/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a Berkenye 

013/30-tól 013/43 hrszú ingatlantulajdonosok részére 2 millió forint 

befizetése ellenében az alábbi közműveket biztosítja. 

• víz, szennyvíz közmű biztosítása 2019. december 31-ig 

• szórt köves út biztosítása 2020. december 31-ig 

• gázellátás biztosítása 2020. december 31-ig 

• közvilágítás biztosítása 2021. december 31-ig 

A fizetés 2 részletben történhet 

2019. október 30-ig 1 millió forint, 2019. november 30-ig 1 millió 

forint. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy az ingatlantulajdonosokat 

értesítse a döntésről. 

Határidő: azonnal  

Felelős: polgármester 
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67/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete  

a Berkenye 013/29 – 013/44 hrsz-ú területek belterületbe 

csatolásával kapcsolatos vázrajz elkészítésének költségét vállalja. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 

gondoskodjon 

Határidő: 2019.10.13, 

Felelős: polgármester 

 

 

A polgármester elmondta, hogy a telkek eladásából milyen bevétel keletkezett eddig és 

milyen kiadások lettek kifizetve, mit lehet még belőle kifizetni. 

 

A napirendhez kapcsolódóan elhangzott, hogy az ivóvíz és szennyvízberuházás kapcsán 

műszaki ellenőrre is szükség lesz, kérték a polgármester gondoskodjon erről. 

 

3./ Különfélék 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

              Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy az előző ülésen elfogadott alapján 

a Magyar Falu Programban milyen pályázatok kerültek benyújtásra. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Volt egy beadott játszótéri pályázatunk is, amiről csak hosszú idő után derült ki, hogy 

nyert 2,5 millió forintot. A megvalósításhoz azonban még hozzá kell tenni pénzt. Azt is 

meg kell vizsgálni, hogy a tervezett helyszínen miért vizenyős a terület. A munkákat elő 

kell készíteni, ezért nekem az a véleményem, hogy az idei esztendőben ne kezdjük el a 

megvalósítást.  

 

A polgármester ezután részletesen ismertette a problémákat és a megvalósítandó plusz 

munkákat. 

 

A képviselő-testület tagjai is megállapították, hogy nem célszerű a pályázat 

megvalósításába az idén belefogni, egyrészt, mert plusz forrás már nincs az idei évben 

a megvalósításhoz, másrészt a területet megfelelően elő kell készíteni. 

 

Az ügyben ezután egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 

határozat született:  

 

68/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a 2019-es 

esztendőben nem kívánja megépíteni a sportpályánál tervezett 

játszóteret. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy amennyiben a pályázati 

megvalósítási határidő 2020. 12. 31. előtti, akkor a határidő 

módosítását erre az időpontra kérelmezze. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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A napirend keretében a polgármester részletesen ismertette a műfüves pályával 

kapcsolatos munkák állását, ismertette, hogy eddig mennyi plusz költség merült fel, 

annak mi a fedezete. 

 

 

Elmondta azt is, hogy még további plusz költség várható, mert további munkákat 

kell még elvégezni. Az is előfordulhat, hogy a telkek árából kell elvenni a műfüves 

pályával kapcsolatos plusz költségek kifizetésére és azt az elkövetkezendő évben 

vissza kell pótolni. 

 

A napirend keretében a jegyző felolvasta  German József helyiségkérelemmel 

kapcsolatos levelét. 

 

A képviselő-testület úgy foglalt állást, hogy German József a megjelölt kétszeri 

alkalommal választási kampány céljára ingyenesen kapja meg a kultúrházat, ezzel 

kapcsolatban egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 

határozat született:  

 

69/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete ingyenesen 

biztosítja választási gyűlés céljára German József polgármester-

jelölt részére a kultúrházat 2019. szeptember 27-én és október 5-én 

az esti órákban.  

A testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

A polgármester beszámolt arról, hogy az óvodában volt szülői értekezlet, ahol részt vett. 

Főként az iskola miatt, hogy akinek most nagycsoportos a gyermeke, az a jövő évtől a 

helyi iskolába járjon, hogy az ne szűnjön meg. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Rossz döntés volt a Szendehelyhez való csatlakozás. A szülők és a nemzetiségi 

önkormányzat akarta, hogy a helyi iskola Szendehely tagiskolája legyen, a 

képviselőknek csak véleményezési joguk volt. 

 

A napirendhez kapcsolódóan a jegyző elmondta, hogy telefonon, e-mail-ben többször 

kért a nyár folyamán tájékoztatást, és pénzügyi beszámolót, de mindig az volt a válasz, 

hogy ne aggódjunk, szeptembertől lesz tanítás. Írásos tájékoztató azonban nem érkezett.  

A jegyző azt is elmondta, hogy jogilag jelenleg csak szünetel az iskola működése, a 

megszűnéshez ki kell kérni minden érintett szervezet véleményét, a legfontosabb, hogy 

legyen elegendő gyerek, különben a tiltakozás eredménytelen. 

 

A napirend keretében a polgármester javaslatot tett arra, hogy 2019. október 6-án 

este falugyűlés kerüljön megtartásra.  

 

A képviselők támogatták a javaslatot, egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) az alábbi határozat született:  
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70/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete javasolja a 

polgármesternek, hogy 2019.10.06-ára hívjon össze falugyűlést, ott 

számoljon be az eltelt évek munkájáról és a jövőbeni tervekről. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Javaslom, hogy az idei évben 2019. október 7-én legyen az öregek napja megtartva 15 

órától. 

 

A javaslattal a testület tagjai egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 

egyetértettek és az alábbi határozat született:  

 

71/2019.(IX.18.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete felkéri a 

polgármestert, hogy 2019.10.07-én 15 órai kezdettel gondoskodjon 

az idősek napjának megtartásáról, és oda minden 65 év felettit hívjon 

meg. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

A képviselőtestület ezután hatósági ügy tárgyalásával zárt ülésen  folytatta munkáját. 

 

Székely András 19 óra 26 perckor távozott az ülésteremből. 

 

  
 

             Kmf. 

 

                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 

                        polgármester                                                        jegyző 


